
FLORIA Kapalné hnojivo na pokojové rostliny a
smutnice 0,5 l

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 11:40
1/2

Kód produktu 8160 
Hmotnost 0,6300 
EAN 8594005009394 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 1 020,0000 

FLORIA Kapalné hnojivo pro pokojové rostliny s účinkem proti
smutnicím je speciální plnohodnotné hnojivo pro všechny
druhy pokojových rostlin.

Dostupnost na hlavním skladě: 12,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 5,0 ks



FLORIA Kapalné hnojivo na pokojové rostliny a
smutnice 0,5 l

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 11:40
2/2

Popis
FLORIA Kapalné hnojivo pro pokojové rostliny s
účinkem proti smutnicím je speciální plnohodnotné
hnojivo pro všechny druhy pokojových rostlin.
Zlepšuje celkovou vitalitu rostlin a zvyšuje jejich
odolnost vůči chorobám a škůdcům. Obsahuje
unikátní aromatické látky, které omezují výskyt
mušek – smutnic. Ty se vyskytují v přemokřené
půdě, především při nadměrné zálivce. Po aplikaci
hnojiva dojde k jejich úplnému vypuzení z interiéru.

(H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. H411
Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými
účinky.)

• unikátní arom. látky účinkují na mušky smutnice –
stačí 4 aplikace
• působí proti tvorbě nevzhledných plísní na povrchu
substrátu
• provoní interiér pomerančovým aroma
• dobrá manipulace s výrobkem – odnosné ucho

Výživa rostlin – prevence proti výskytu mušek
smutnic: V období vegetace (březen - září)
používejte 1 x za 2 týdny; mimo vegetační období 1
x za 1 měsíce. Při výskytu mušek smutnic: Použijte 1
x týdně. Aplikaci opakujte min. 4 x za sebou.

Složení: NPK 7/4/5, mikroprvky, unikátní aromatické
látky. Doba EXP: ES nojivo.
Dávkování: láhev důkladně protřepejte, 1 víčko =
15 ml nalijte do 2 litrů vody a promíchejte; aplikujte
roztok přímo na substrát (ne do misky)

Parametry
Sazba DPH 21,00 


